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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KOZAL 11,77 13,5% 15.599.655

IPEKE 1,01 7,4% 8.065.751

EUHOL 0,51 6,3% 508.630

USAK 1,37 6,2% 8.841.458

KOZAA 1,03 6,2% 8.776.636

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TEKTU 0,59 -4,8% 7.555.299

IHLAS 0,22 -4,3% 358.245

AKPAZ 0,67 -4,3% 279.005

IEYHO 0,26 -3,7% 62.221

ATLAS 0,85 -3,4% 2.738.767

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
5 gün üstüste düşüşün ardından tepki alımlarıyla karşılaşan ve öğlen saatlerinden sonra yükseliş hareketi güçlenen 
BIST-100 endeksi bankalar öncülüğünde alıcılı bir gün geçirdi. BIST-100 günlük bazda %2.03’lük bir değer kazanımı 
ile 74.583 seviyesinde günü tamamladı. Bankacılık endeksi %3.18 değer kazanarak endeksteki yükselişe destek oldu. 
 
Dün yapılan basın toplantısı ile “2016 Yılı Kur ve Para Politikası” raporunu açıklayan TCMB Başkanı Erdem Başçı, 
para politikası ve faiz hamleleri hakkında herhangi bir sinyal vermezken ağırlıklı olarak makroekonomik gelişmelere 
değindi. Özellikle enflasyon tarafında beklentilere değinen Başçı, 2016-2018 dönemi için %5 enflasyon hedefi ve %2 
belirsizlik aralığı beklentilerini koruduklarını ifade ederken, 2016 yılı sonunda enflasyonun %6.5 seviyelerinde 
tamamlanacağını öngördüklerini belirtti.  
 
Veri açısından zayıf geçen Salı günü ve dünün ardından bugün özellikle yurtiçinde önemli veri akışını takip ediyor 
olacağız. Saat 10:00’da açıklanacak olan Ekim ayı Cari İşlemler Dengesi ve 3Ç15 büyüme verisi, piyasalarda yön 
açısından oldukça önemli gündem maddeleri olarak karşımıza çıkıyor. Cari işlemler tarafında 0.2 milyar TL’lik sınırlı 
bir açık vermesi beklenirken; Türkiye ekonomisinin 3. çeyrekte yıllıklandırılmış olarak %2.7 büyüyeceği tahmin 
ediliyor. Yurtdışında ise ABD’den haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisine ek olarak 14:00’te İngiltere Merkez 
Bankası’nın (BoE) faiz kararı piyasalarca takip edilecek. BoE’den daha önce gelen açıklamalar temelinde ağırlıklı 
görüşün, yakın zamanda herhangi bir faiz ayarlaması yapılmayacağı yönünde olduğunu söyleyebiliriz 
 
Sabah saatleri itibarıyla kur cephesinde ve yurtdışı borsalarda karışık bir seyir görsek de ağırlık negatif tarafta yer 
alıyor. Dolar endeksinde Yen, Avustralya Doları ve İsviçre Frank’ındaki değer kayıpları temelinde geri çekilme 
görülürken, Parite’de 1,10 seviyesi etrafında dalgalanmalar ve değer kazanımı söz konusu. Ancak bu gelişmeye 
rağmen, gelişen para birimlerinde USD karşısında net bir değer kaybı söz konusu. Güney Afrika’da Ekonomi 
yönetiminin değişimi sonrası yeni gelen sürpriz isim David van Rooyen oldu. Rand’da bu gelişmeyle beraber %4 
civarında bir değer kaybı görülüyor. TL’nin bu noktada bir miktar daha pozitif ayrıştığını söyleyebiliyoruz fakat 2,92 
üzerinde kısa vadeli tutunma çabası, yeni güne bakışı bir miktar olumsuz tarafa çekiyor. Altın ve petrol fiyatlarında 
görülen gevşemeler de negatif tarafta kalan diğer unsurlar olarak göze çarpıyor. 
 
Küresel borsalar tarafında da negatif fiyatlamalar söz konusu. Tamamı negatif fiyatlanan Asya piyasaları ve sert 
düşen ABD vadelilerine ek olarak, paritedeki güçlenmeye rağmen satıcılı açılış beklenen Avrupa piyasaları; yeni 
günde iç piyasalara dair endişelere temel oluşturmaktadır. 
 
Teknik göstergelerin saatlik ve günlük grafiklerde toparlanma göstermesine rağmen yurtdışı kaynaklı riskler satıcılı 
açılış beklentisine neden olmaktadır. Ara destek olan 74.400 altındaki açılışlar 73.800-73.500 bandına kadar ilk etapta 
geri çekilmeyi gündeme getirebilir. Gün içi yükseliş denemelerinde ise 74.800 ilk direnç olarak izleniyor olacak. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, 3 Ekim'de Rusya'nın Türkiye hava sahasını ihlal etmesiyle ilgili "Devlet 
Başkanı Putin Cumhurbaşkanı Erdoğan'la görüşüp özür dilemişti. Türkler düşmanca tavrımız olmadığını 
biliyordu" dedi. *Cumhuriyet Rusya Başbakanı Medvedev, Türkiye'nin sınır ihlali yapan Rus uçağını 
düşürmesinin savaş sebebi (casus belli) olduğunu iddia etti. Buna rağmen "simetrik bir cevap" 
vermediklerini söyledi. *Zaman 

 Rusya'nın Akkuyu Nükleer Santrali inşaat çalışmasını fiilen durdurduğu iddia edilirken Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı yetkilileri çalışmaların olağan seyrinde ilerlediğini bildirdi *BloombergHT 

 İran'dan alınan doğalgaz miktarında önceki gece yaşanan yüzde 50'lik azalma normale döndü. BOTAŞ, bu 
sabah itibarıyla İran'dan alınan gaz miktarının kademeli olarak arttığını ve normal değerlere yaklaştığını 
açıkladı. Şirketin açıklamasında "Endişe edilecek bir durum söz konusu değil" denildi. *Sabah İran Milli Gaz 
Şirketi, İran'ın Türkiye'ye ihraç ettiği doğalgazı kısmadığını Türkiye'den kaynaklanan teknik bir arıza 
nedeniyle kısa süreliğine gaz akışında düşüş yaşandığını kaydetti. *Dünya 

 AMB Yönetim Kurulu üyesi Ewald Nowotny, piyasanın teşvik konusundaki beklentilerinin olanaksız 
olduğunu ifade etti *BloombergHT 

 Kore Merkez bankası politika faizini değiştirmeyerek yüzde 1.5 seviyesinde bıraktı. Yeni Zelanda Merkez 
Bankası politika faizini 25 baz puan düşürerek yüzde 2.5 seviyesine çekti ve bu kararın ardından faiz 
indirimlerine ara vereceğini işaret etti. *BloombergHT 

 Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2016’da geçerli olacak asgari ücreti belirlemek üzere ikinci kez bugün 
toplanıyor. Toplantıda, AK Parti’nin “asgari ücreti 1300 liraya yükseltme” vaadinden dolayı rakamdan 
ziyade, artacak maliyeti kimin (işveren mi yoksa hükümet ve işveren ortaklaşa mı) hangi oranda üstleneceği 
tartışmaları önem arz edecek. *Dünya 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi Eki. (Bekl: -$0,2 mlr) 
10:00 Türkiye GSYH Büyüme – Çeyreksel 3Ç15 (Bekl: %0.4) 
10:00 Türkiye GSYH Büyüme – Yıllıklandırılmış 3Ç15 (B: %2.7) 
11:00 Türkiye Başbakan Davutoğlu “Reform Programını” 
açıklayacak. 
11:30 İngiltere Dış Ticaret Dengesi Eki. (Bekl: -£1.8 mlr) 
13:30 Euro Bölgesi ECB/Coeure konuşacak. 

14:00 İngiltere BoE Faiz Kararı (Bekl: %0,50 – Sabit) 
14:00 İngiltere BoE Varlık Alım Programı (Bekl: £375 mlr – 
Sabit) 
15:00 Rusya GSYH Büyüme – Yıll. 3Ç15 (Bekl: -%4.1) 
15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başv. (Bekl: 270 Bin) 
21:00 ABD Aylık Bütçe Beyanı Kas. (Bekl: -$66 mlr) 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)

3.962 4.317 3.665 3.338 3.808

75.453

74.265 73.909
73.101

74.584

0

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

70.500

72.000

73.500

75.000

76.500

03.Ara 04.Ara 07.Ara 08.Ara 09.Ara
Hacim (mn TL) BIST100

 



 

 

10 Aralık 2015 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 10.2 milyar euro yatırım maliyeti bulunan (İstanbul'daki) yeni havalimanının 2018'de faaliyete başlaması için çalışmalar hızlandı. İGA Yönetim Kurulu Üyesi 

Nihat Özdemir "Son iki yılda toplam 1 milyar euro harcadık" dedi. *Hürriyet Özdemir ayrıca, koşulların uygun olması halinde 6 ay içinde halka arza hazır 
olduklarını açıkladı. Limak olarak birkaç dalda halka arz hazırlıkları olduğunu belirten Özdemir konuya dair, "Çimento sektörü başlı başına önemli bir yere 
geldi. Sektörde lider olmayı hedefliyoruz. Çimento sektöründeki şirketimiz halka arz edilmeye hazır. Biz çimento ve enerji sektörlerinde halka arz için 
Türkiye’deki ekonomik şartların uygunluğunu bekliyoruz. Türkiye ekonomisi şartları uygun olursa biz 6 ay içerisinde halka arz düşünüyoruz” açıklamasında 
bulundu. *Dünya 

 Dünyanın en büyük havalimanı olması planlanan İstanbul Yeni Havalimanı'nın ilk fazının 2018'de hizmete sunulmasıyla Atatürk Havalimanı'nın faaliyetine son 
verilecek *Dünya 

 Milli Piyango İdaresi'ne ait şans oyunlarının özelleştirilmesi ihalesinde en yüksek ikinci teklifi veren ERG-Ahlatcı Ortak Girişim Grubu'nun ÖİB'den istediği ek 
süre bugün doluyor. Sözleşme imzalanmazsa özelleştirme sürecinde başa dönülecek. *Hürriyet 

 Dünyaca ünlü iki ABD'li dev Dow Chemical Co. ile DuPont Co. birleşme görüşmelerinin son aşamada olduğu duyuruldu. Tamamlanması halinde, birleşmeyle 
dünyanın ikinci en büyük kimya sektörü şirketi ve en büyük tohum ve tarım ilacı sektörü şirketi oluşması sağlanacak. *Dünya 

 Serbest elektrik fiyatlarının düşük kalması şirketleri "Yenilenebilir Enerji Kaynaklarını Destekleme Mekanizması"na yönlendirdi. 2016'da şebekeye verilecek 
elektriğin yaklaşık beşte birini üretecek tam 560 santral, devletin fiyat alım garantisinden yararlanmak için başvurdu. *Dünya 

 Trafiğe kayıtlı araç sayısı, Ekim sonu itibarıyla 19.7 milyona ulaştı. Ekim'de trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre yüzde 1.1 arttı.*Dünya 

 Türkiye bakliyat sektörünün en büyük firmalarından Sezon Pirinç iflas erteleme istedi. Mahkeme, hacizlere karşı korumaya almak için şirkete tedbir kararı 
verdi; kayyum atadı. Önemli bir bölümü bankalara olmak üzere 150 milyon lira borcu bulunan şirketin mali sıkıntıya düşmesine, kurlardaki yükseliş ve talep 
daralmasının neden olduğu kaydedildi. *Hürriyet 

 AKENR: Şirket, İran’dan gelen gazın kısılması konusunda BOTAŞ’tan gelen bildirim uyarınca, Erzin Doğalgaz Çevrim Santrali’nde yarı kapasite ile gaz 
çekileceğini ve Aralık ayı kapasite satışlarının sınırlandırıldığını, RES ve HES’ten üretilecek enerjide ise sorun bulunmadığını ifade etmiştir. Satış taahhütleri 
dışında kalan yenilenebilir enerji üretiminin desteği ile bir ölçüde spot piyasada oluşabilecek yüksek fiyatlardan yararlanılabileceği öngörülmüştür. 

 AKFEN: Şirket’in 60 mn TL tutarındaki tahvilinin 5. kupon ödeme dönemine ilişkin faiz oranı %3.33 olarak güncellenmiştir. Hamdi Akın, 10,99-11,08 TL fiyat 
aralığından 11.490 adet alım işlemi gerçekleştirmiştir. 

 ARBUL: Şirket ortaklarından Arif Cerit’e devir ve temlik edilen senetler arasında bulunan iki adet senedin tutarlarında sehven yapılan yanlışlık düzeltilmiş olup 
söz konusu iki senedin toplam tutarı 6.05 mn TL’den 5.8 mn TL’ye güncellenmiştir. 

 ASELS: Şirket ile bir müşterisi arasında Trafik Sistemleri satışına ilişkin olarak 13.998.340 USD bedelli bir sözleşme imzalanmış olup teslimatlar 2016 yılı 
içerisinde gerçekleştirilecektir. 

 ASLAN: Şirket’in hisse başı net 0,611781 TL temettü ödemesi bugün (10 Aralık) gerçekleştirilecektir. 

 BMEKS: Şirket 1.94-1.98 fiyattan 270.083 adet hisse alımı gerçekleştirmiş olup, payını %1,31’den %1,54’e çıkartmıştır. 

 ECZYT / INTEM: Eczacıbaşı Yatırım Holding, 14 TL fiyattan 7.258 adet INTEM hissesi alımı gerçekleştirmiş olup payını %49.6’ya yükseltmiştir. 

 EKGYO: Şirket, İstmarina projesi kapsamında üretilen Özel Eğitim Tesisi'ni 48.096.800 TL bedelle 18 Aralık tarihinde açık artırma ihale yöntemi ile satışa 
sunacaktır. 

 MNDRS: Şirket hakim ortağı Akça Holding A.Ş, 0,51 TL fiyattan 100.000 adet MNDRS hisse alımı gerçekleştirmiştir. 

 PETKM: Şirket, mevcut 1 milyar TL sermayesini, iç kaynaklardan (Bedelsiz) karşılanmak suretiyle %50 oranında artırarak 1.5 milyar TL’ye çıkarma kararı 
almıştır. Söz konusu artırım özsermaye altında bulunan “Özsermaye Enflasyon Düzeltme Farkları” (247.863.787 TL) ve “Özel Fonlar” (252.136.213 TL) 
kalemlerinden karşılanacaktır. 

 PLASP: Şirket, dün itibarıyla “Yakın İzleme Pazarı” (Eski adıyla Gözaltı Pazarı)na alınmıştır. 

 POLHO: Şark Mensucat Fabrikası A.Ş, 2.10-2.11 fiyattan 10.000 adet alım işlemi gerçekleştirmiştir. 

 PRZMA: Raşit Kuru, 1 TL fiyattan 10.922 adet şirket hissesi alımı gerçekleştirmiş olup, payı %18.32’ye yükselmiştir. 

 SASA: Şirket, kayıtlı sermaye tavanı olan 500 milyon TL’nin 2016-2020 yılları içerisinde de geçerli olması için SPK’ya başvuru yapıldığını açıklamıştır. 

 YATAS: Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Nuri Öztaşkın, Bostancı Otelcilik ve Turizm İşletmesi A.Ş adına 2.13-2.15 fiyat aralığından 154 bin adet hisse alımı 
gerçekleştirmiştir. 

 TKFEN: Şirket ortaklarından Nilgün Şebnem Berker, 4.03 TL fiyattan 10.000 adet hisse alımı gerçekleştirmiştir. 

 HZNDR: Şirket ortağı Durer Refrakter, doğrudan ve dolaylı olarak toplam oy hakkının %98.1698’ine sahip bulunduğundan “Ortaklıktan Çıkarma Hakkı” 
doğmuştur. 

 EGCYO: Ortaklık, 10 mn TL nominal değere kadar borçlanma araçlarının halka arz edilmeksizin tahsisli ve/veya nitelikli yatırımcılara satışı şeklinde ihraç 
edilmesine, karar vermiştir. 

 ALGYO: Şirket, kayıtlı sermaye tavanı olan 20 milyon TL’nin 2016-2020 yılları içerisinde de geçerli olması için SPK’ya başvuru yapma kararı almıştır. 

 ASUZU: "Ürün çeşitlendirme ve modernizasyon" kapsamında 7 Ağustos 2015 tarihinde yaptığı Yatırım Teşvik Belgesi başvurusu kabul edilmiştir. Yatırım 
Teşvik Belgesi tutarı 63.922.300 TL olup, yatırımın bitiş tarihi 7 Ağustos 2019'dur. Yatırım teşvik belgesi kapsamındaki yatırımlarla ilgili yararlanılabilecek 
destek unsurları KDV istisnası, gümrük vergisi muafiyeti, indirimli kurumlar vergisi ve sigorta primi işveren hissesi desteğidir. 

 NTHOL: Besim Tibuk, 3,30 TL fiyattan 4.750 adet alım işlemi gerçekleştirmiştir. 

 GEDIK: 17-18 Aralık 2015 tarihlerinde halka arz edilecek 30 mn TL nominal değerli ve 105 gün vadeli  bono ihracına ilişkin başvuru SPK tarafından kabul 
edilmiştir. 

 SARKY: Hayrettin Çaycı, 2,58-2,86 TL fiyattan 10.537 adet alım işlemi gerçekleştirmiştir. 

 OZKGY: Şirket 1,80-1,82 fiyattan 50.811 adet hisse alımı gerçekleştirmiş olup, payını %0,04’den %0,06’ya çıkartmıştır. 

 VERTU: Şirket, 4,12-4,31 TL fiyattan 57.424 adet ACSEL hissesi alımı gerçekleştirmiş olup payını %42.4’e yükseltmiştir. 

 ATSYH: Ana ortak Masum Çevik ve FM İnternet Hizmetleri Pazarlama A.Ş, elindeki payları Havva Sevim ve Necdet Deniz’e borsa dışında satmıştır. Böylece 
ilgili iki ortağın Şirket’te payı kalmamıştır. 

 SEYKM: Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Şanlı, 2,57-2,59 TL fiyat aralığından 15.046 adet alım işlemi gerçekleştirmiştir. 

 HDFGS: Hedef Finansal Hizmetler, 5 adet gerçek kişi ortağın 767.141 adet payını borsa dışında 4.07 TL fiyattan satın almıştır. Söz konusu gerçek kişi 
ortakların Şirket’te payı kalmazken Hedef Finansal Hizmetler %41,187 oranında paya sahip olmuştur. 

Makro Haberler 

 TCMB 2016 yılı para ve kur politikasını bir sunumla açıklamıştır. Buna göre 2016 - 2018 enflasyon hedefi %5 seviyesinde, belirsizlik aralığı ise 2 yüzde puan 
olarak korunmuştur. Son Enflasyon Raporu’nda Banka’nın 2016 yıl sonuna ilişkin enflasyon tahmini %6,5 seviyesinde revize edilmişti. 2016 yılı için Orta Vadeli 
Program, TCMB hedefleriyle uyumludur ve hükümetle bu hususta mutabakat vardır. Dolayısıyla, 2016 yılı başlarında düşüş sürecine girmesi beklenen 
enflasyonun yıl sonunda %6,5 seviyesinde gerçekleşeceği öngörülmektedir. 



 

 

10 Aralık 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,69 13,36 2,47% 18,80 37,3%

EKGYO 2,69 2,62 2,67% 3,50 30,1%

GARAN 7,53 7,31 3,01% 9,00 19,5%

HALKB 11,01 10,59 3,97% 14,00 27,2%

SAHOL 8,07 7,87 2,54% 11,80 46,2%

TCELL 10,92 10,86 0,55% 14,00 28,2%

THYAO 7,64 7,47 2,28% 11,00 44,0%

TRKCM 1,71 1,67 2,40% 2,50 46,2%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

10 Aralık 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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